
Администрация муниципального района 
<<С х̂иничский район» 

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 50. И. Ж № 

О внесении изменений в постановление 
администрации МР «Сухиничский район» 
от 12.04.2016 №314 «О порядке 
формирования муниципального задания и 
финансового обеспечения выполнения 
муниципального задания муниципальными 
учреждениями МР «Сухиничский район» 

В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации, подпунктом 3 пункта 7 статьи 9.2 Федерального 
закона от 12.01.1996 Ж7-ФЗ "О некоммерческих организациях" и частью 5 
статьи 4 Федерального закона от 03.11.2006 №174-ФЗ "Об автономных 
учреждениях" администрация МР «Сухиничский район» 

1. Внести изменения в Приложение №1 к постановлению администрации МР 
«Сухиничский район» от 12.04.2016 №314 «О порядке формирования 
муниципального задания и финансового обеспечения выполнения 
муниципального задания муниципальными учреждениями МР «Сухиничский 
район». (Приложение). 
2. Настоящее Постановление вступает в силу после его обнародования и 
подлежит размещению на сайте администрации МР «Сухиничский район». 
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 
заместителя главы администрации МР «Сухиничский район» 
Е.Н.Пастарнакову. 

Глава администрации 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

А.С.Колесников 



Приложение к постановлению 
администрации МР «Сухиничский район» 

от а ь № Щ 

Изменения в постановление администрации МР «Сухиничский район» от 
12.04.2016 №314 «О порядке формирования муниципального задания и 
финансового обеспечения выполнения муниципального задания 
муниципальными учреждениями МР «Сухиничский район». 

1. В Положение о формировании муниципального задания и финансового 
обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными 
учреждениями МР «Сухиничский район» внести следующие изменения: 

1.1. В подпункте 1.1. пункта 1 «Общие положения» Приложения №1 слова 
«и муниципальными казенными учреждениями» исключить; 
1.2. В подпункте 2.1. пункта 2 «Порядок формирования муниципального 
задания» Приложения №1 слова «муниципальных казенных учреждений -
главными распорядителями средств бюджета муниципального района, в 
ведении которых находятся муниципальные казенные учреждения» 
исключить; 
1.3. В подпункте 2.4. пункта 2 «Порядок формирования муниципального 
задания» Приложения №1 слова «составлении бюджетной сметы казенного 
учреждения» исключить; 
1.4. В пункте 3 «Финансовое обеспечение выполнения муниципального 
задания» подпункт 3.2. исключить; 
1.5. В пункте 4 «Контроль за выполнением муниципального задания» 
подпункт 4.1. исключить. 
1.6. В подпункте 4.3. пункта 4 «Контроль за выполнением муниципального 
задания» Положения №1 слова «муниципальные казенные учреждения» 
исключить. 
1.7. В тексте Приложения №2 и Приложения №3 слова «казенные» 
исключить. 


